Tr:n., n. 1000—Orig.—Alt. 48 X largii, mass. 22 li2; piuttosto calligrafica—Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus do-

mini nostri Frederici dei gratia regis Sicilie ducatus Apulie et

principatus Capue. et tertio anno regni eius Amalfi, die deci-

ma mensis iunii ind. tertia Amalfi. Certuni est me Siricara f.

Constantini da Balba. a presenti die promtissima voluntate ve-

nundedimus et tradidimus vobis dom. Sergio Scropha f. dom.
Pandulfi f. dom. Pantaleonis f. dom. Sergii f. dom. Pantaleonis

de dom. Constantino. et dom. Aloara ambobus videlicet iugali-

bus f. dom. Cesarii f. dom. Sergii et f. dom. Sergii f. dom. Muski
Agustarizzi. idest plenariam et integram tota ipsa hereditatem

nostra quantum qualiter habemus in Plagiano positum. hoc est

illos quod ipsis genitores et soceris vestris vendiderunt per

chartulam ab annis preteritis a pred. Constantino genitori meo.

causa que fuera de Sergio Sigillo, sicut sibi est totum de fine

in fine plenum et vacuum cultum vel incultum cum plenarie

tote ipse case et fabricis ibidem habente seu et omnia cum
omnibus sibi infra se habentibus et pertinentibus. que michi

ss. Siricara obvenit per auctoritate epistolaria quam michi mi-

sera de partibus Sicilie ss. Constantino genitore meo et Urso

filio suo fratri meo. quod ego firmare feci per chartulam gesta

manibus curialis ab ipsa Curia istius civitatis sicut consuetudo
est. et a ss. genitores et soceris vestris obbenit per chartulam

comparationis da dom. Pandulfo tio vestro f. dom. Muski f. dom.
Pulchari. et da dom. Sergio et f. dom. Sergii Quatrarii. et a illis
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iterum obbenit per chartalam comparationis da pred. Sergio

et f. Sergii Sigilli, et da Frundina eius iugalis f. Sergii Bacini,

et da Billitia filia eorum. et a ss. iugales obbenit per char-

tulam comparationis da Anna f. lohannis da Funtanelle et

relieta Palumbi Patricini. et a illa obbenit a parte de pred.

viro suo. et ipse ss. chartule comparationis quas supra legi-

tur cum ipsa ss. gesta nostra firmata et cum tote ipse alie char-

tule quante et qualiter exinde habuimus ibidem pertinentes

dedimus vobis ille. et firmamus vobis ut si alia chartula exinde

paruerit aut inventa dederit per aliquando tempore qui ibi-

dem pertinea nos et nostris heredes mittere illam debeamus
subtus vobis et vestris heredibus sine vestra dampnietate vel

amaricatione. Unde reclaramus vobis exinde finis, a supra nam-
que ponitur quam et de uno latere a parte orientis finis vestra

de ipsa causa vestra quam ibidem habetis. de subtus itaque po-

nitur finis causa dom. Constantini Galatuli causa que fuera de

lohanne Quacquarino. et de alio latere ponitur a parte occi-

dentis finis causa de Mauro Sirrentino. Cum salva via sua cum
omnia causa que vobis et a vestris heredibus opus et necessa-

rium fuerit. unde nobis exinde nichil remansit aut aliquid vo-

bis exinde exceptuavimus. Etiam dedimus vobis a tenendum prò

defensione de pred. compara vestra ipsa securitate quod michi

exinde fecit dom. Macario dei gratia venerabi (sic) abbati mo-

nasterii Positani una cum cuncta congregatione ss. monasterii.

Quia totum inclitum et sine omni minuitate quantum et qua-

liter in ss. loco a Plagiano habuimus per auctoritate de pred.

ordinis quas supra legitur per qualicumque ratione sicut est

cum omnibus suis pertinentiis totum vobis illos modo venun-

dedimus et tradidimus per omnia a trasactum qualiter superius

legitur. et sicut per omnia continet ipse chartule quas vobis

inde dedimus. et nulla causa nobis exinde ibidem in toto ss. loco

non remansit. Unde accepimus exinde a vobis plenariam nostra

sanatione idest uncie due et media tarenorum Sicilie sicut inter

nobis bone voluntatis convenit in onine deliberatione et in omne
decesitione. Ut amodo et semper sia totum in potestate vestra

et de vestris heredibus habendi fruendi possidendi donandi et

a faciendum et iudicandum exinde omnia quecumque volueritis

sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietate vel re-

quesitione imperpetuum. et nos et nostri heredes vindicemus

et defendamus illos vobis et a vestris heredibus onmi tempore
ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde fecerimus
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et omnia ut superius legitur non atimpleverimus componere
vobis promittimus auri solidos triginta regales. et hec chartula

sit firma imperpetuum.

f Johannes f. Sergii iudicis Neapolitani t. e.

7 Ryccardus inperialis iudex f. qd. dom. Ryccardi iudicis t. e.

i" Ego Constantinus curialis f. dom. Leonis Ramarii scripsi.

CGXLVI.

1200 —Federico re a. 4— ind. IV— 2 dicembre —Atrani.

Matheiis f. qd. Leoni Sclabi prende a pastinato da dom.

Leo f. doni. Sangilii de Sirrento, abbate del monast. dei SS.

Quirico e Giulitta, alcune terre site in Tramonti, a Ballano.

Perg. di Amalfi, n. 199: arch. di S. M. dì Font., n. 313; ardi, della SS.

Trin.. n. 10 — Orig. — Ali. 61 li2 X 18 ; in massima parte deleta — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus domini

nostri Frederici dei gratia regis Sicilie ducatus Apulie et prin-

cipatus Capue. et quarto anno regni eius Amalfie. die secunda

mensis decembris ind. quarta Atrano. Certuni est me Matheus
f. qd. Leoni Sclabi. a presenti die promtissima voluntate scribere

et firmare visus sum vobis dom. Leo domini gratia monachus
et abbas monasterii sancti Quirici et lulicte que constructus

et dedicatus est intus hanc civitatem a subtus Monte maiore.

et filio dom. Sangilii de civitate Sirrento. quam et cunta vestra

congregatione vestrisque fratibus ipsius ss. monasterii. hanc

chartulam simile de illa quam vos nobis scribere fecestis prò

quibus dedistis et asignastis nobis idest plenariam et integram

tota ipsa hereditate et fabricis suis et castanieto totum coniuncto

et uno teniente quam pred. monasterio abet in Tramonti a Bal-

lano, [que] continet totum as fines. da capo fini causa de Filippo

Cannicto. da pedem fini causa de pred. monasterio sicut ipsi

termini de petra demostra quod tenet a insertetum Benedictus

da Italiano, et de anbabus vero lateribus continet fini causa

monasterii sancti Laurentii de supra Amalfi, cum salva quidem
via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis exinde

exeptuastis. In ea enim ratione ut amodo et seniper nos et
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unus de fìliis nostris et una persona de filiis filiorum nostro-

rum de raasculina progenie ipsa pred. vinea abeamus et tenea-

mus a tertia parte cum pred. monasterio. et pred. castanietum

teneamus a medietate. et de presente ipsa pred. vinea debea-

mus cultare et bitare et zappare, et si abet ibidem vacuos pa-

stinare et inplere illos de biti de bono vindemio qualiter ipse

locus meruerit. et laboremus et armemus Illa in altum in per-

gule sicut [raeretj et pertinet. set vos et vestris posteris dare

debeatis nobis età nostris heredes peromni unum annum usque

in sepiternum in pred. loco tanta Ugna quanta subficia allabo-

rare pred. vinea. canne et salici faciamus ibidem in pred. loco.

Et ipsum pred. castanietum si abet ibidem vacuum pastinemus

ibidem tigillos et insurculemus illos de ipsa castanea zenzala.

et abemus exinde de totum bona cura et certamen seu vigi-

lantia ut parea per bonis hominibus. ut semper dica tertius

et quartus homo quia tota pred. hereditate bona est cultata et

bitata et potata et laborata et armata et zappata duas vice per

annum tempore abto sicut meret et pertinet. et ipsum pred.

castanietum bonum est cultatum et insurculatum et studiatum